[image: image1.jpg]77N

\Y

Совет Щербиновского сельского поселения

Щербиновского  района четвертого созыва

восьмая сессия

 РЕШЕНИЕ

от 22.01.2020                                                                                 № 1
поселок Щербиновский

О внесении изменений в решение Совета

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 8 февраля 2012 года №3 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности  Щербиновского сельского поселения Щербиновского района»
На основании решения Совета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 20 декабря 2019 года № 1 «О бюджете Щербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2020 год» Совет Щербиновского сельского поселения Щербиновского района   р е ш и  л:

1. Внести в приложение к решению Совета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 8 февраля 2012 года №3 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» следующие изменения:
1) подпункт 1 пункта 4 признать утратившим силу;

2) в пункте 8:

а) подпункт 1 признать утратившим силу;

б) в подпункте 2 слово «восьми» заменить словом «десяти»;

3) изложить приложение к Положению об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности Щербиновского сельского поселения Щербиновского района в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко В.И.) опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                         с 1 января 2020 г.

Глава

Щербиновского сельского поселения
Щербиновского района                                                                      Д.А. Ченокалов
Приложение
к решению Совета

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 22.01.2020 № 1

«Приложение
к Положению об оплате

труда лиц, замещающих муниципальные должности Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

РАЗМЕР

должностного оклада и ежемесячного денежного

поощрения лиц, замещающих муниципальные должности

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

	Наименование муниципальной
должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей в месяц)
	Ежемесячное денежное
поощрение

(количество должностных окладов)

	1
	2
	3

	Глава

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
	6007
	5,4

».
Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Д.А. Ченокалов